
8:00 3.000 metros planos Damas Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 85 Leidy Yolanda Romero 18/03/1993 Endurance 10.26.65

2 78 Ana María Cifuentes Pachón 15/02/2000 Cundinamarca 10.52.09

3 91 Angie Ximena Restrepo Remolina 21/03/2000 POTOSI LA ISLA 10.53.60

4 90 Kamila Peña Cortes 17/02/1992 Meta 11.00.57

5 112 BRIYITH MARITZA FORERO 17-nov-90 REALRUNNERS TEAM 11.26.85

6 114 JENNIFER ROSIO RODRIGUEZ 02-may REALRUNNERS TEAM 11.29.78

7 37 Diana Paola Bustamante Sierra 12/11/1985 Independiente 11.49.70

8 2 JEIDY HAZBLEIDY MORA 25/10/2004 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 11.52.13

9 7 ANDREA MORENO AVELLANEDA 17/04/1987 ATLETICO IND. 11.54.78

10 84 Leidy Vanessa Orduz Garzon 16/04/1998 Endurance 11.56.76

11 116 ADRIANA SOFIAREAL 16-ene-04 REALRUNNERS TEAM 12.07.76

12 99 FRANCY FERNANDA FUENTES 04/10/1993 INDEPENDIENTE JUNIOR 12.11.91

13 13 Andreina Morales Gómez 14/10/2003 GACELAS KENNEDY 12.20.16

14 8 FELISA RODALLEGA LEON 03/12/1977 ATLETICO IND. 12.22.46

15 89 Gabriela Grisales Salcedo 05/05/1994 Independiente 12.26.58

16 110 Ana Gabriel Carrero Vargas 12/10/1995 Potosi La isla 12.31.00

17 113 SANDRA PULIDO DUQUE 30-abr-85 REALRUNNERS TEAM 12.43.03

18 81 Gulianahna del Carmen Escorcia González 02/11/2003 Endurance 13.04.06

19 83 Isabella Suárez Artunduaga 08/10/2004 Endurance 13.09.23

20 57 Helen Camila Pachon 18/03/2005 Mountain Runerss 13.12.23

21 5 LUZ MERY PEÑA 24/11/1983 ASODIMASTER 13.22.06

22 107 Laura Valentina Camargo cotamo 06/07/2005 Atlhetics sport 13.28.04

23 59 Karen Gisell Hernandez Bernal 03/09/2004 Mountain Runerss 13.28.44

24 33 PAULA ALEXANDRA COLMENARES GIL 15/01/1999 FUNDACIÓN OSSAN 13.39.55

25 104 GARZÓN ALFONSO YULIET CAROLINA 19/09/1998 FF-AA 13.43.15

26 64 EDITH JOHANA ROJAS 14/08/2004 LEOPARDOS 13.57.76

27 32 PAOLA GONZÁLEZ GUTIÉRREZ 19/02/1997 FUNDACIÓN OSSAN 13.58.52

28 3 LIZETH CANTOR 10/08/1997 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 14.00.04

29 86 Paula Camila Montenegro Gelvez 22/04/1998 Endurance 14.08.35

30 9 HERMINDA SUAREZ SANTOS 08/04/1965 ATLETICO IND. 14.20.59

31 38 Gissel Gravier Rodriguez 10/12/1999 Independiente 14.21.76

32 6 SILVIA CAMILA GALVIS 04/06/1988 ASODIMASTER 14.48.58

33 100 María valentina Cárdenas Vargas 01/10/2004 INDEPENDIENTE JUNIOR 16.02.93

34 58 Isabel Castiblanco 20/06/1965 Mountain Runerss 17.32.41

35 39 MARIA PAULA GUTIERREZ HURTADO 16-ene-99 INDEPENDIENTE 20.39.54

8:00 Salto con Garrocha Varones Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 305  GÓMEZ NIETO HEBERTH DARÍO 18/01/1993 FF-AA 4.80

2 232 DANIEL SANTIAGO BULLA GARZON 25/10/2002 Athletic sport 3.70

8:00 Lanzamiento de Martillo Damas Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 20 MAYRA GAVRIA 26/05/1997 POTOSI LA ISLA 63.50

2 17 MARIA ALEJANDRA BELTRAN 1997 FALCON 52.68

3 67 JASAY ALEJANDRA RESTREPO MUÑOZ 18/02/2002 LEOPARDOS 44.64

4 106 Karen Meliza Ángulo Avila 03/01/2005 Atlhetics Sport 38.51
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8:30 Lanzamiento de Martillo Varones Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 148 DANIEL AGUIRRE 1996 FALCON 65.48

2 247 ELIAS MAURICIO DIAZ FACUNDO 07/12/1994 LEOPARDOS 65.04

3 147 HAROLD MARTINEZ 1996 ATHLETIC SPORT 56.50

4 151 MATEO BRIJALDO 2001 OSSANTEAM 50.59

5 152 ANDERSON MORALES 2001 POTOSI 48.48

6 149 EIDER APARICIO 1999 FALCON 43.09

7 291 Sebastian Cabezas Zamudio 26/11/2001 POTOSI LA ISLA 25.43

8:30 Lanzamiento de Martillo Varones Sub18

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 153 JEAN CARLOS ORTIZ 16/11/2004 POTOSI 69.44

9:00 3.000 metros planos Varones Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 186 LUIS EDUARDO VIAFARA 28/01/1995 FALCON 9.09.62

2 275 Carlos Andrés Sanmartín Díaz 19/11/1993 Meta 9.11.67

3 127 PEDRO ROMAN 11/09/1996 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 9.17.27

4 261 Camilo Andres Aguillon Rojas 07/05/1995 Cundinamarca 9.20.64

5 262 Jefferson Andrés Jiménez vargas 02/08/1992 Cundinamarca 9.20.76

6 179 Fidel Mauricio Quintero Rivera 22/09/1990 DYNAMO SPORT 9.23.01

7 263 Andres Mauricio Carrillo Tellez 06/04/1999 Endurance 9.25.13

8 272 SANTIAGO ORTIZ 28/03/2001 Endurance 9.28.83

9 215 Oscar Andres Romero Roa 14.sept 1993 Independiente 9.30.79

10 271 Oscar Javier Acosta Sarmiento 16/11/1987 Endurance 9.31.75

11 122 JAVIER ROMERO 11/02/2000 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 9.32.98

12 136 GIOVANY ANDRES TORRES 06/07/1979 ATLETICO IND. 9.33.50

13 281 ALEXANDER GONZALES 31/08/2002 OSSAN 9.37.53

14 138 NICOLAS FABIAN CHAVEZ GARCIA 13/09/1993 IAP TEAM 9.40.36

15 266 Cristian Camilo Robayo Araque 10/06/1996 Endurance 9.42.96

16 267 Diego Alejandro Muñoz Camayo 22/05/2001 Endurance 9.45.63

17 276 Daniel Felipe Rojas Guzmán 08/02/2001 Potosi 9.50.11

18 331 marlon Antonio Pérez Ayala 16/07/1998 liga de atletismo de Boyaca 9.53.03

19 120 DAVID FELIPE MEJIA 21/09/2003 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 9.54.34

20 180 Ruben Dario Orozco Urbina 08/04/1985 DYNAMO SPORT 9.55.66

21 274 Weimar Castañeda 18/10/1997 Endurance 10.02.96

22 194 Alejandro Ortiz Ardila 08/09/1989 IMRD Chia 10.08.59

23 210 Sergio Correa Espinosa 13/12/2000 Independiente 10.14.04

24 268 Esteban Ortega Jimenez 20/01/2003 Endurance 10.14.89

25 273 Tomás Huertas Fraile 22/07/1999 Endurance 10.17.70

26 137 JUAN DAVID MARTINEZ 16/10/1994 ATLETICO IND. 10.18.20

27 191 RAUL LUENGAS ANGEL 06-jun-88 FALCON 10.19.36

28 307 RODRIGUEZ ZAPATA LUIS ANDRES 24/07/1998 FF-AA 10.20.21

29 303  CASTAÑEDA DIAZ HEINER SMITH  11-11-1994 FF-AA 10.20.94

30 192 YEISON ESNEIDER QUIROGA VARGAS 05-oct-91 FALCON 10.27.79

31 202 KEVIN ARLEY MARTINEZ ROJAS 22/11/2003 INDEPENDIENTE 10.28.38

32 126 JUAN CAMILO VEGA 19/05/2004 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 10.43.29

33 213 John Sebastián mateus serrano 30/07/1995 Independiente 10.45.64

34 195 Mauricio De Jesus Ocampo Marin 08/03/2000 IMRDZ ZIPA 10.46.22

35 162 JERONIMO SUAREZ 15-jul-07 ATHLETIC SPORT 10.47.91

36 164 YEISON CARREAZO JIMENEZ 07-ago-98 ATHLETIC SPORT 10.49.66

37 145 Sebastiano Alejandro Zapata Celis 06/07/2001 GACELAS KENNEDY 11.03.40

38 190 LUIS DANIEL SANCHEZ PARRA 11-oct-99 FALCON 11.12.04

39 278 ANDRES FELIPE GOMEZ PATIÑO 10-ago-00 META 11.16.13

40 163 SANTIAGO PEÑAFORT 04-jun-05 ATHLETIC SPORT 11.18.66

41 131 JHON RODRIGUEZ 09/12/1981 ASODIMASTER 11.19.73

42 226 HECTOR 27-dic-65 REAL RUNNERS TEAM 11.23.36

43 227 JHON ALEXANDER VARGAS 27-jun-73 REAL RUNNERS TEAM 11.23.75



44 203 MIGUEL ANGEL LOMBANA DARNICA 19/12/2001 INDEPENDIENTE 11.25.76

45 228 JHONIMER 07-nov-01 REAL RUNNERS TEAM 11.27.64

46 270 Miguel Felipe Acosta 12/07/1996 Endurance 11.29.08

47 146 VICENTE JAVIER PEREZ NOVOA 28/02/1977 GACELAS KENNEDY 11.43.71

48 212 ELKIN JULIAN DIAZ CONTRERAS 25/02/1991 INDEPENDIENTE 11.44.52

49 144 RINCON GIL  DIEGO FERNANDO 22/06/2005 GACELAS KENNEDY 11.44.59

50 157 BRYAN HEREDIA 25-dic-02 ATHLETIC SPORT 11.59.82

51 224 ANGEL CUSTODIO MARTINEZ 12-nov-69 REAL RUNNERS TEAM 12.02.18

52 311 Juan david calderón  López 27/04/1990 TOCANCIPA 12.08.44

53 205 OSCAR SEBASTIAN CASTRO GONZALEZ 09/03/97 INDEPENDIENTE 12.15.20

54 188 OSCAR ENRIQUE NOVOA VEGA 15-jun-60 Fundefon 12.25.93

55 117 ALEJANDRO ANTOLINEZ 22/10/2004 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 12.31.85

56 134 ALEXANDER  LOAIZA GUERRA 30/08/1975 ATLETICO IND. 12.32.04

57 211 William Orlando Florez Gonzalez 04-dic-73 Independiente 12.37.52

58 317 eduardo paez murcia 03-ago-74 ubate 12.41.45

59 174 ARNOLD ALBERTO CASALLAS CONTRERAS 18/04/1990 INDEPENDIENTE 12.44.35

60 284 JHON ALEXANDER MONROY 19/08/1990 OSSAN 12.50.50

61 328 Camilo Andrés Torres Martínez 25/05/1993 U. Javeriana 13.34.55

62 214 JULIO CESAR OROZCO 14/09/1971 Independiente 14.48.13

.- 133 OSCAR FIGUEREDO 03/04/1978 ASODIMASTER DNF

9:40 Salto Triple Varones Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 333 Juan David Campo Viveros 21/02/1997 Potosí 15.10

10:00 Lanzamiento de Disco Varones Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 219 EDWIN VELEZ RIASCOS 25/12/1988 OSSAN/ BOGOTA 41.48

2 302  CANCHIMBO OREJUELA  RICARDO ALONSO  7/02/1991 FF-AA 38.18

3 290 luis felipe Ayala Romero 06/12/1998 potosi la isla 30.66

4 182 Santiago buitrago jimenez 21/02/2005 Escuela Liga de Atletismo 27.56

5 198 Daniel Pinilla París 28/03/2001 Independiente 26.11

6 218 DEIMAR YESID CORDOBA MARTINEZ 19/08/2002 OSSAN/ BOGOTA 22.16

7 129 DIEGO ANDRES SIERRA CASTAÑEDA 29-jul-84 ASODIMASTER 14.57

10:00 Salto Alto Damas Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 66 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1993 LEOPARDOS 1.65

2 70 LAURA ZULETA AMEZQUITA 20/01/1999 LEOPARDOS 1.60

3 72 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1991 LEOPARDOS 1.50

4 31 PAULA ANDREA GONZALEZ 05/09/2002 FALCON 1.40

5 44 SOFIA PARRA PARADA 23-sep-04 C. ANDINO 1.40

6 30 LUNA BRAIDY PARDO 01/11/2007 ENDURANCE 1.35

7 43 LAURA POLO HERNANDEZ 27-ago-07 C. ANDINO 1.35

10:20 Salto Largo Varones Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 241 VICTOR DAVHID  TORRES VERANO 22/04/2005 Deportivo Leones 6.52

2 287 Jehison Eduardo Valois Aguilar 01/07/1994 Potosí 6.38

3 201 Juan Andrés Rincón Galvis 23-may-98 Independiente 5.94

4 197 Andrés Merizalde Martínez 12/09/2000 Independiente 5.56

5 223 NICOLAS HENAO BERNAL 20-feb-04 C. ANDINO 5.47

6 324 Wilmar Asprilla Caicedo 05/10/1999 Atlhetics Sport 5.40

7 321 Bradly Sebastian Tejero Flechas 18/03/2004 Atlhetics Sport 5.35

8 156 ANDRES CAMILO RIAPIRA 29-jul-05 ATHLETIC SPORT 5.03

9 159 DANIEL SANTIAGO VILLEGAS 05-jul-03 ATHLETIC SPORT 4.83



10:30 Lanzamiento de Disco Damas Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA
1 67 JASAY ALEJANDRA RESTREPO MUÑOZ 18/02/2002 LEOPARDOS 37.08
2 42 DANIELA COLMENARES PEÑALOSA 21/07/1993 OSSAN/BOGOTA 32.90
3 105  Geidy Daniela Obando Quiñones 03/06/2005 Atlhetics sport 28.97
4 106 Karen Meliza Ángulo Avila 03/01/2005 Atlhetics Sport 25.47
5 297 SOFIA ESLAVA 06/01/2005 INDEPENDIENTE JUNIOR 22.71

10:30 60 metros vallas Varones Abierta v.v. 0,9

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA
1 292 Brayan Rojas 12/09/1997 Potosí la isla 8.17
2 308  VALENCIA CARMONA YEFERSON  20/10/1994 FF-AA 8.68
3 306  GUZMÁN GUERRA JOSÉ VICENTE  4/09/1985 FF-AA 9.00
4 189 FABIAN HERREÑO 26-sep-87 FALCON 9.14
5 279 ANDRES LINARES REINA 24-nov-02 META 10.13
6 169 JOSE ALBERTO CADENA BERRIO 25/02/2005 VENCEDORES 10.56

10:30 Salto Alto Varones Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA
1 301  ALEIDER CUESTA  CÓRDOBA  24/01/1995 FF-AA 2.00
2 242 YAHSEEL ROMAÑA MOSQUERA 06/02/1997 Deportivo Leones 1.80
3 189 FABIAN HERREÑO 26-sep-87 FALCON 1.75
4 323 Ronal Longa Mosquera 30/06/2004 Atlhetics Sport 1.70
5 167 ROYBER MONTES TORREALBA 22/10/2005 FALCON 1.70
6 223 NICOLAS HENAO BERNAL 20-feb-04 C. ANDINO 1.65
7 166 DIEGO DAVID VILLANUEVA 11/04/2003 FALCON 1.60
8 169 JOSE ALBERTO CADENA BERRIO 25/02/2005 VENCEDORES 1.55
9 165 CARLOS HERNAN CORTES 23/01/2003 FALCON 1.45

10 316 ADRIAN ESTEBAN CANO CANO 05/03/2002 UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA 1.40

10:45 100 metros vallas Damas Abierta v.v. -1,4

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA
1 66 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1993 LEOPARDOS 14.27
2 72 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1991 LEOPARDOS 15.10
3 70 LAURA ZULETA AMEZQUITA 20/01/1999 LEOPARDOS 15.45
4 108 Margi Alejandra Pulido Guerrero 09/09/2002 Atlhetics sport 19.03

11:00 100 metros planos Damas Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 76 SOFIA MOLINA RIAÑO 15/07/2004 LEOPARDOS 12.53 (0,0)

2 77 VALERIA DELGADO CASAÑAS 05/09/1994 LEOPARDOS 12.53 (0,0)

3 35 JUANA VALENTINA CORREA M. 25/ 01/ DE 2004 ZATOPEK RUN 12.82 (0,0)

4 68 KARLA ANDREA VELEZ FUENTES 28/07/1998 LEOPARDOS 12.95  (0,5)

5 55 WENDY  VANESA PALACIOS RODRIGUEZ 14/08/2002 Deportivo Leones 13.06  (-0,6)

6 75 PAULA JOHANNA GARNICA JIMENEZ 22/11/1997 LEOPARDOS 13.07 (0,8)

7 73 MARIA DE LOS ANGELES CAICEDO 16/04/2003 LEOPARDOS 13.55  (-0,6)

8 22 GABRIELA PRECIADO CIFUENTES 20/12/2002 MADRID CUND. 13.70  (0,8)

9 334 Daniela Rodriguez Restrepo 02.09.2000 Independiente 13.98  (-0,6)

10 62 ANA LUCIA PEDRAZA ANDRADE 01/10/2005 LEOPARDOS 13.99 (0,8)

11 65 EMILY IBAGON RODRIGUEZ 15/07/2002 LEOPARDOS 14.07 (0,8)

12 74 MISHEL ANDREA PALACIOS PALACIO 27/10/2004 LEOPARDOS 14.42  (0,5)

13 11 Valeria Espitia Oritz Marzo 25 - 2006 LEOPARDOS 14.50  (-0,6)

14 63 DIANA MAITE GONZALES CANDELO 26/06/2005 LEOPARDOS 14.60  (-0,6)

15 71 LEIDY VANESA GONZALES CANDELO 17/09/2006 LEOPARDOS 14.82  (0,5)

16 69 KEILA MARIETH CANTOÑI CARABALI 29/03/2006 LEOPARDOS 15.05 (0,8)

17 34 Milena Bonis Chacòn 27/07/2007 Liga de Bogotà 15.31  (0,5)

18 26 JUANITA ESTRADA 30/11/2007 CLUB DE ATLETISMO ATHLETIC SPORT 15.48  (0,5)

19 16 María José Estupiñan Angulo 22/03/2004 GACELAS KENNEDY 15.56 (0,8)

20 28 SALOME CORDOBA 19-jun-05 CLUB DE ATLETISMO ATHLETIC SPORT 16.77 (-0,6)

21 21  JANNIS ALISON ARTUNDUAGA PEÑA 27-12-204 MADRID CUND. 16.87 (0,5)



11:00 Salto Largo Damas Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 66 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1993 LEOPARDOS 6.37

2 72 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1991 LEOPARDOS 5.66

3 93 Paola Buitrago 17/05/1997 Potosi 5.44

4 70 LAURA ZULETA AMEZQUITA 20/01/1999 LEOPARDOS 5.34

5 56 mariana andrade 27/12/2002 atletico sport 5.12

6 52 LUISA LAGOS PIÑEROS 17/09/2003 Deportivo Leones 4.83

7 108 Margi Alejandra Pulido Guerrero 09/09/2002 Atlhetics sport 4.78

8 46 ALICIA ISABEL DE LA ROSA LÓPEZ 28/11/2006 Deportivo Leones 4.65

9 96 VALENTINA REVUELTA SOLIS 24/05/2002 RECORD 4.58

10 44 SOFIA PARRA PARADA 23-sep-04 C. ANDINO 4.26

11 11 Valeria Espitia Oritz Marzo 25 - 2006 LEOPARDOS 4.02

12 63 DIANA MAITE GONZALES CANDELO 26/06/2005 LEOPARDOS 4.00

13 71 LEIDY VANESA GONZALES CANDELO 17/09/2006 LEOPARDOS 3.93

14 27 MICHEL MORENO RIVAS 25-jun-07 CLUB DE ATLETISMO ATHLETIC SPORT 3.70

15 69 KEILA MARIETH CANTOÑI CARABALI 29/03/2006 LEOPARDOS 3.64

16 26 JUANITA ESTRADA 30/11/2007 CLUB DE ATLETISMO ATHLETIC SPORT 3.47

17 28 SALOME CORDOBA 19-jun-05 CLUB DE ATLETISMO ATHLETIC SPORT 2.88

11:00 Lanzamiento de Jabalina Damas Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 92 Yiset magali jimenez chagüendo 19/04/0200 Meta 45.53

2 66 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1993 LEOPARDOS 41.34

3 36 Gabriela Gómez Neira 11/04/2005 club A. Guamal 33.67

4 72 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1991 LEOPARDOS 32.46

5 297 SOFIA ESLAVA 06/01/1995 INDEPENDIENTE 27.83

6 70 LAURA ZULETA AMEZQUITA 20/01/1999 LEOPARDOS 26.17

11:00 Lanzamiento de Jabalina Varones Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 150 MARCOS MURILLO 2003 FALCON 50.22

2 198 Daniel Pinilla París 28/03/2001 Independiente 37.89

3 225 CHRISTOPHER GERRARD RIAÑO 23-dic-06 REAL RUNNERS TEAM 20.70

4 229 JUAN PABLO RUIZ ALVARADO 27-oct-04 REAL RUNNERS TEAM 15.56

11:15 100 metros planos Varones Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 255 NICOLAS SALINAS SEFAIR 06/09/1998 LEOPARDOS 10.98 (-0,7)

2 265 Carlos Mario Morales Rodriguez 02/01/2002 Endurance 11.17 (1,6)

3 242 YAHSEEL ROMAÑA MOSQUERA 06/02/1997 Deportivo Leones 11.21  (-0,7)

4 292 Brayan Rojas 12/09/1997 Potosí la isla 11.26  (-1,4)

5 245 CESAR ANDRES NIEVES OSORIO 02/09/2001 LEOPARDOS 11.27 (0,2)

6 254 NESTOR JHON NIEVES QUERALES 02/06/1995 LEOPARDOS 11.29  (-1,4)

7 294 Rubén Dario Navarro Restrepo 14/11/2003 Potosí La Isla 11.37  (-0,7)

8 258 SEBASTIAN ALEJANDRO RESTREPO MUÑOZ 07/03/2000 LEOPARDOS 11.45 (0,2)

9 216 Nicolas Tamayo Vargas 05/11/1996 independietne 11.51 (0,5)

10 140 Fredy Alexander Escobar Mendivelson 14/11/2000 GACELAS KENNEDY 11.60 (-0,6)

11 201 Juan Andrés Rincón Galvis 23-may-98 Independiente 11.63  (-1,4)

12 237 RAFAEL DAVID CALDERON TIBADUIZA 19/06/2002 Deportivo Leones 11.64 (-0,6)

13 246 DANIEL FERNANDO ACERO ORTEGA 30/05/2002 LEOPARDOS 11.65 (0,5)

14 315 Edwen Ortega Rojas 01/08/1993 universidad militar nueva granada 11.66  (-1,4)

15 300   ZAPATA DIAZ JUNER ANDRES  02/09/1995 FF-AA 11.75 (1,5)

16 323 Ronal Longa Mosquera 30/06/2004 Atlhetics Sport 11.88 (0,5)

17 177 WILLY RAMOS PINILLA 17/08/2003 INDEPENDIENTE 11.99  (-1,4)

18 295 Jorge Francisco Rozo Jiménez 08/07/1996 Liga Quindiana de Atletismo 11.99 (0,2)

19 208 Sebastian Sierra Alarcón 24/04/1998 Independiente 12.05 (0,2)

20 260 JOHAN SEBASTIAN GOMEZ AVILA 22/05/2001 LEOPARDOS 12.05 (0,5)



21 280 LUIS ALFREDO LINARES ALZATE 25-ago-00 META 12.07  (1,5)
22 289 Dhylan Morante Lopez 06/01/2004 potosi la isla 12.15 (-0,6)
23 251 JUAN FELIPE CANTOÑI MORENO 12/09/1999 LEOPARDOS 12.16 (0,2)
24 327 Sergio Rafael Navarro Cabiativa 06/10/1993 Potosi La Isla 12.18 (1,5)
25 314 Juan Diego Oyola Buitrago 11/02/2000 Universidad de los Andes 12.26 (-0,6)
26 338 DANIEL RIVAS 16/05/2003 potosi la isla 12.27 (1,6)
27 324 Wilmar Asprilla Caicedo 05/10/1999 Atlhetics Sport 12.27 (1,6)
28 196 Andres  Felipe  Rosas Sotaquira 18/12/1994 independiente 12.30 (1,5)
29 320 Santiago Sanchez Trejos 18/09/2004 Athetics Sport 12.35  (-0,7)
30 207 Samuel Zarama 3 Julio, 200 Independiente 12.37  (-0,7)
31 253 MATEO ZULETA AMEZQUITA 30/09/2001 LEOPARDOS 12.41 (-0,6)
32 249 JHON BRAY  NUÑEZ MENDOZA 14/07/1989 LEOPARDOS 12.47 (1,6)
33 299 JUAN DAVID MARTINEZ 21/09/2003 INDEPENDIENTE JUNIOR 12.47 (1,6)
34 322 Cristian Alejandro Castro Ortiz 06/09/2002 Atlhetics Sport 12.49 (0,2)
35 235 JORGE ESTEBAN CUELLAR VILLALBA 15/09/2004 Deportivo Leones 12.55 (0,2)
36 236 LUIS ENRIQUE SALAZAR 01/03/1998 Deportivo Leones 12.57 (0,2)
37 330 SERGIO DANIEL MARTINEZ SASTOQUE 14/12/2000 INDEPENDIENTE 12.59 (0,2)
38 250 JONN ALBEIRO LOZANO SEPULVEDA 03/08/1971 LEOPARDOS 12.60  (1,5)
39 283 FELIPE RODRIGUEZ CUERVO 16/02/1997 OSSAN 12.60 (0,2)
40 160 EDINSON JAVIER CRUZ 26-mar-03 ATHLETIC SPORT 12.68 (0,2)
41 199 GERMAN ANDRES OSPINA CAMACHO 22/06/97 INDEPENDIENTE 12.75 (0,2)
42 197 Andrés Merizalde Martínez 12/09/2000 Independiente 12.84 (0,2)
43 173 ANDRES FELIPE USECHE HERNÁNDEZ 29/07/2004 INDEPENDIENTE 12.93 (0,2)
44 130 JAIME GARCIA 03/02/1972 ASODIMASTER 13.02 (0,2)
45 170 ANDRES FELIPE URREGO OLAYA 23/09/2005 ESCUELA LIGA 13.04 (0,5)
46 339 EDWIN GUAMANGA 05/12/2005 ATHLETIC SPORT 13.04 (1,6)
47 155 JEISON STICK ARTUNDUAGA PEÑA 16/02/2006 MADRID CUND. 13.14 (-0,7)
48 200 Hermes Steve Ayala Cavlo 21/10/2021 Independiente 13.25 (-0,6)
49 298 ANGEL LEGUISAMON 15/01/2003 INDEPENDIENTE JUNIOR 13.31 (0,5)
50 337 Daniel Gravier Rodriguez 07/05/2003 Independiente 13.33 (1,5)
51 312 David Camilo Durán Chaparro 11-sep-85 UniAndes 13.83 (0,2)
52 193 German Libardo Achury Malagon 20/08/2006 IMCRDZ 13.87 (1,6)
53 184 JUAN MANUEL DIAZGRANADOS RUIZ 17/03/1990 FALCON 14.13 (0,2)
54 176 JULIAN ESTEBAN CADENA  BERRIO 11/07/2007 INDEPENDIENTE 14.54 (-0,6)
55 178 SERGIO OSPINA SUAREZ 11/07/2007 INDEPENDIENTE JUNIOR 14.73  (-0,7)

56 185 GERMAN ALEXIS HERNANDEZ 02/08/1995 FALCON 14.99 (0,5)

57 171 TOMÁS PEÑA GIRALDO 27/11/2006 ESCUELA LIGA 15.19 (1,6)

58 329 TOMAS ALEXANDER GARZON 17/10/2005 Escuela Liga de Atletismo 16.03 (0,2)

59 129 DIEGO ANDRES SIERRA CASTAÑEDA 29-jul-84 ASODIMASTER 16.19 (-1,4)

.- 252 LUIS ENRIQUE ALVAREZ GARCIA 14/07/2002 LEOPARDOS FS

11:45 1.000 metros planos Damas Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA
1 88 Jarly Camila Marin Zipa 04/03/1998 Falcon 3.02.98
2 332 Nathia Alejandra Gonzalez 07/05/1994 potosi 3.03.91
3 79 Cristina Osorio 02/01/1983 Endurance 3.12.38
4 80 Francy Osorio 02/01/1983 Endurance 3.16.25
5 109 Daniela Arias Osorio 17/05/2002 Vencedores 3.18.92
6 2 JEIDY HAZBLEIDY MORA 25/10/2004 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 3.21.71
7 1 IRIS GINETH PEÑA 26/03/2007 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 3.22.96
8 25 ISABELA BARON 17/02/2006 CLUB DE ATLETISMO ATHLETIC SPORT 3.33.93
9 12  DIAZ SANCHEZ NICOL  VALERIA 10/07/2006 GACELAS KENNEDY 3.35.08

10 41 SARA SILVA TRUJILLO 07/06/2005 INDEPENDIENTE 3.35.38
11 111 Luna Alexandra Romero Rodriguez 04/10/2006 POTOSI LA ISLA 3.36.60
12 10 MICHELLE DUBINA OSORNO YOSA 27/02/2001 ATLETICO IND. 3.37.49
13 7 ANDREA MORENO AVELLANEDA 17/04/1987 ATLETICO IND. 3.38.70
14 110 Ana Gabriel Carrero Vargas 12/10/1995 Potosi La isla 3.39.44
15 103  CASTAÑO RUIZ YÉSICA DANIELA  19/06/1996 FF-AA 3.47.40
16 87 Sarha Valeria Díaz Romero 23/12/2007 Endurance 3.49.87
17 57 Helen Camila Pachon 18/03/2005 Mountain Runerss 3.50.07
18 53 PAULA  ANDREA GARZON CORAL 22/06/2006 Deportivo Leones 3.50.77
19 54 SARA ARIAS SAMBRANO 16/07/2006 Deportivo Leones 3.52.38
20 51 LAURA SOFIA NARANJO CABEZAS 17/10/2002 Deportivo Leones 3.52.55
.- 29 VALENTINA DIAZ ROCHA 17-jun-06 CLUB DE ATLETISMO ATHLETIC SPORT DQ
.- 48 CIELO ALEJANDRA CONTRERAS CASALLAS 26/06/2006 Deportivo Leones DNF



12:00 1.000 metros planos Varones Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 127 PEDRO ROMAN 11/09/1996 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 2.36.00

2 264 Camilo Andrés Lancheros López 19/01/1989 Endurance 2.36.09

3 296 Miguel Antonio Cifuentes 01/06/1994 Liga Quindiana de Atletismo 2.37.04

4 319 sergio alfonzon cabezas 27-dic-96 ubate 2.45.16

5 209 sergio alejandro vaquero reyes 27/10/2002 independiente 2.47.85

6 121 DIEGO ORTIZ 23/12/2001 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 2.53.89

7 181 Yeferson Julian Valbuena Parra 14/10/2001 DYNAMO SPORT 2.56.62

8 277 ALVARO AGUSTO LEON SUAREZ 28-jul-00 META 2.56.73

9 195 Mauricio De Jesus Ocampo Marin 08/03/2000 IMRDZ ZIPA 3.01.14

10 238 SANTIAGO HERNANDEZ AGUILAR 22/11/2005 Deportivo Leones 3.01.80

11 230 SANTIAGO RIATIVA 06-jul-06 REAL RUNNERS TEAM 3.04.80

12 203 MIGUEL ANGEL LOMBANA DARNICA 19/12/2001 INDEPENDIENTE 3.05.40

13 137 JUAN DAVID MARTINEZ 16/10/1994 ATLETICO IND. 3.11.50

14 124 JOSTIN DANIEL VARON 23/04/2003 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 3.17.82

15 123 JESUS AMADOR MANTILLA 13/12/2007 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 3.20.42

16 119 DAVID CASTAÑEDA 14/07/2003 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 3.29.17

17 284 JHON ALEXANDER MONROY 19/08/1990 OSSAN 3.30.23

18 311 Juan david calderón  López 27/04/1990 TOCANCIPA 3.31.07

19 330 SERGIO DANIEL MARTINEZ SASTOQUE 14/12/2000 INDEPENDIENTE 3.32.42

20 176 JULIAN ESTEBAN CADENA  BERRIO 11/07/2007 INDEPENDIENTE 3.33.29

21 178 SERGIO OSPINA SUAREZ 11/07/2007 INDEPENDIENTE JUNIOR 3.33.46

22 128 SANTIAGO TINOCO 06/03/2005 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 3.36.43

23 317 eduardo paez murcia 03-ago-74 ubate 3.36.92

24 141 Ivan camilo Morales Gomez 19/07/2007 GACELAS KENNEDY 3.56.14

25 125 JUAN CAMILO JURADO 11/05/2007 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 4.06.08

26 234 DAVID FELIPE PEÑAFORT HERRERA 02/07/2005 Deportivo Leones 4.27.87

.- 278 ANDRES FELIPE GOMEZ PATIÑO 10-ago-00 META DNF

12:20 600 metros planos Damas Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 68 KARLA ANDREA VELEZ FUENTES 28/07/1998 LEOPARDOS 1.35.84

2 23 HANNA SAMANTHA SARMIENTO ALFONSO 06/04/2006 MADRID CUND. 1.51.79

3 14 Elizabeth Sierra Macias 01/01/2005 GACELAS KENNEDY 1.52.02

4 102 YULITZA PIRAGAUTA 02/06/2004 INDEPENDIENTE JUNIOR 1.56.87

5 101 PAULA ALEJANDRA BERNAL 09/11/1999 INDEPENDIENTE JUNIOR 2.01.66

6 115 LUNA SOFIA RUIZ ALVARADO 20-sep-06 REALRUNNERS TEAM 2.17.01

7 24 HEIDY CATALINA FLOREZ 13/10/2005 CLUB DE ATLETISMO ATHLETIC SPORT 2.17.30

12:30 600 metros planos Varones Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 243 ANTONIO SILVA CLAVIJO 09/08/1991 LOS GUEPARDOS 1.27.32

2 320 Santiago Sanchez Trejos 18/09/2004 Athetics Sport 1.28.08

3 217 Luis Carlos Chicaiza Rojas 27/08/1991 INDEPENDIENTE 1.33.17

4 269 Juan Sebastian laguado García 17/07/2003 Endurance 1.33.66

5 196 Andres  Felipe  Rosas Sotaquira 18/12/1994 independiente 1.34.24

6 244 OMAR JULIAN VARGAS ROBAYO 15/01/2003 LOS GUEPARDOS 1.34.55

7 170 ANDRES FELIPE URREGO OLAYA 23/09/2005 ESCUELA LIGA 1.44.66

8 318 jerssson farid contreras torres 23-may-05 ubate 1.52.89

9 231 STIVEN ALEJANDRO MARQUEZ 21-abr-07 REAL RUNNERS TEAM 2.00.77

12:40 400 metros planos Damas Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 75 PAULA JOHANNA GARNICA JIMENEZ 22/11/1997 LEOPARDOS 57.99

2 77 VALERIA DELGADO CASAÑAS 05/09/1994 LEOPARDOS 57.99

3 76 SOFIA MOLINA RIAÑO 15/07/2004 LEOPARDOS 1.00.11

4 35 JUANA VALENTINA CORREA M. 25/ 01/ DE 2004 ZATOPEK RUN 1.01.19

5 22 GABRIELA PRECIADO CIFUENTES 20/12/2002 MADRID CUND. 1.01.71



6 95 Nicole Sofia Urrutia Bello 06/08/2005 Potosí La Isla 1.04.21

7 73 MARIA DE LOS ANGELES CAICEDO 16/04/2003 LEOPARDOS 1.04.35

8 47 CAROLINA MONTERO REYES 23/12/2002 Deportivo Leones 1.06.76

9 23 HANNA SAMANTHA SARMIENTO ALFONSO 06/04/2006 MADRID CUND. 1.09.43

10 49 ESTAFANIA  GAVIRIA CORREA 26/05/2003 Deportivo Leones 1.10.08

11 334 Daniela Rodriguez Restrepo 02.09.2000 Independiente 1.14.97

.- 94 Nicole Dayanna Alvarado Figueroa 07/06/2002 Potosí La Isla DQ

12:50 400 metros planos Varones Abierta

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO CLUB/ENTIDAD MARCA

1 255 NICOLAS SALINAS SEFAIR 06/09/1998 LEOPARDOS 48.31

2 265 Carlos Mario Morales Rodriguez 02/01/2002 Endurance 48.82

3 288 keviyn stiven mina viafara 06/01/1998 potosi - Bogota 48.87

4 257 SAMUEL DAVID CORTES MALDONADO 26/06/2002 LEOPARDOS 49.33

5 245 CESAR ANDRES NIEVES OSORIO 02/09/2001 LEOPARDOS 50.34

6 306  GUZMÁN GUERRA JOSÉ VICENTE  4/09/1985 FF-AA 51.37

7 258 SEBASTIAN ALEJANDRO RESTREPO MUÑOZ 07/03/2000 LEOPARDOS 51.73

8 293 Nicolas Castillo Otálora 10/05/1997 Potosí La isla 52.08

9 246 DANIEL FERNANDO ACERO ORTEGA 30/05/2002 LEOPARDOS 52.94

10 154 DANIEL FELIPE POVEDA DOMINGUEZ 10/10/2001 MADRID CUND. 53.02

11 338 DANIEL RIVAS 16/05/2003 potosi la isla 53.02

12 340 Johan Santiago Osorio Iriarte 03/12/2001 CUBALSE FUNZA 53.64

13 240 SANTIAGO SUAREZ TRUJILLO 21/10/2004 Deportivo Leones 53.65

14 295 Jorge Francisco Rozo Jiménez 08/07/1996 Liga Quindiana de Atletismo 54.63

15 277 ALVARO AGUSTO LEON SUAREZ 28-jul-00 META 54.91

16 220 NIVER RANGEL PALMERAS 14/05/1994 OSSAN/ BOGOTA 54.97

17 290 luis felipe Ayala Romero 06/12/1998 potosi la isla 55.09

18 253 MATEO ZULETA AMEZQUITA 30/09/2001 LEOPARDOS 55.36

19 177 WILLY RAMOS PINILLA 17/08/2003 INDEPENDIENTE 55.48

20 309  VARGAS TORRES LUIS ENRIQUE  20/02/1997 FF-AA 55.71

21 279 ANDRES LINARES REINA 24-nov-02 META 55.83

22 289 Dhylan Morante Lopez 06/01/2004 potosi la isla 55.88

23 322 Cristian Alejandro Castro Ortiz 06/09/2002 Atlhetics Sport 56.88

24 156 ANDRES CAMILO RIAPIRA 29-jul-05 ATHLETIC SPORT 57.31

25 160 EDINSON JAVIER CRUZ 26-mar-03 ATHLETIC SPORT 57.71

26 336 KEVIN JOSE REYES BELLO 18/07/2002 POTOSI 58.45

27 283 FELIPE RODRIGUEZ CUERVO 16/02/1997 OSSAN 59.07

28 321 Bradly Sebastian Tejero Flechas 18/03/2004 Atlhetics Sport 59.19

29 280 LUIS ALFREDO LINARES ALZATE 25-ago-00 META 1.00.69

30 337 Daniel Gravier Rodriguez 07/05/2003 Independiente 1.01.33

31 314 Juan Diego Oyola Buitrago 11/02/2000 Universidad de los Andes 1.02.33

32 130 JAIME GARCIA 03/02/1972 ASODIMASTER 1.02.39

33 155 JEISON STICK ARTUNDUAGA PEÑA 16/02/2006 MADRID CUND. 1.03.10

34 339 EDWIN GUAMANGA 05/12/2005 ATHLETIC SPORT 1.03.57

35 193 German Libardo Achury Malagon 20/08/2006 IMCRDZ 1.07.42

36 312 David Camilo Durán Chaparro 11-sep-85 UniAndes 1.07.95

37 200 Hermes Steve Ayala Cavlo 21/10/2021 Independiente 1.08.02

38 329 TOMAS ALEXANDER GARZON 17/10/2005 Escuela Liga de Atletismo 1.12.39

39 184 JUAN MANUEL DIAZGRANADOS RUIZ 17/03/1990 FALCON 1.14.23

40 132 JOSE RICARDO MORRIS 02/10/1948 ASODIMASTER 1.15.45

41 159 DANIEL SANTIAGO VILLEGAS 05-jul-03 ATHLETIC SPORT 1.15.84

.- 308  VALENCIA CARMONA YEFERSON  20/10/1994 FF-AA DNF


